

Szczecin, z dnia 13.12.2022 r.

PROTOKÓŁ NR 1/2022

Posiedzenie Zarządu RO Głębokie-Pilchowo zostało zwołane i prowadzone przez Wiceprzewodniczącą Iwonę Trzaskę, która zaproponowała przyjęcie następującego porządku obrad:

1. Stwierdzenie quorum oraz zatwierdzenie porządku obrad.
2. Projekt planu budżetu RO na 2023r.
3. Projekt planu wydarzeń osiedlowych na 2023r.
4. Czasowe przejęcie obowiązków Przewodniczącej Małgorzaty Radlmacher, (do końca kadencji)
5. Zgłoszenie do UM wniosków zmieniających Statut RO

Ad 1.

W posiedzeniu uczestniczyło 5 radnych wszyscy członkowie Zarządu RO, według listy obecności załączonej do protokołu. Zaproponowany porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. Nie zgłoszono uwag.

Ad 2.

Skarbniczka Agata Sikora przedstawiła plan rzeczowo- finansowy działalności RO na rok 2023, sporządzony na podstawie informacji z WGK o wysokości przyznanego RO budżetu na działalność statutową.

Przyznany budżet wynosi 16 620,00 zł.

Uchwała ZRO 9/22 w tej sprawie została przyjęta jednogłośnie 5 głosami.

Ad 3.

Przyjęto plan wydarzeń dla mieszkańców osiedla jak w roku 2022, rezygnując z lekcji Nordic walking i Pchlego Targu ze względu na małą frekwencję oraz z organizowania Majówki ze względu na brak chętnych radnych do podjęcia się zadania.

Ad 4.

Przewodnicząca Małgorzata Radlmacher z powodów osobistych przekazała wszystkie swoje zadania wiceprzewodniczącej Iwonie Trzaskie na okres 1.01.2023 – 31.12.2023.

Jednocześnie przekazuje całość swojej diety przewodniczącej RO Głębokie-Pilchowo na potrzeby działalności rady, adresując ich wykorzystanie na Koncert letni 2023. Iwona Trzaska podjęła się pełnić obowiązki przewodniczącej do końca 2023r.

Ad 5

Iwona Trzaska przedstawiła swoje uwagi i propozycje dotyczące m. inn. wydłużenia kadencji rad osiedlowych o 7 miesięcy oraz zmian zapisów w statucie. W trakcie dyskusji, w związku z rozbieżnymi opiniami zdecydowano nie przesądzać o proponowanym wspólnym tekście celem przedstawienia na zebraniu rady. Ostateczny zapis zostanie ustalony w trakcie dyskusji z wszystkimi radnymi. Wniosek uzgodniony zostanie przekazany do Komisji ds. Inicjatyw Społecznych Sportu i Młodzieży Rady Miasta Szczecina.

Na tym spotkaniu zakończono.

Paweł Porzycki

Protokołowała
Iwona Trzaska

